
 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL MOKYKLŲ PASIRENGIMO DIEGTI ATNAUJINTAS PRADINIO, PAGRINDINIO 

IR VIDURINIO UGDYMO BENDRĄSIAS PROGRAMAS VEIKLOS TYRIME 

DALYVAUJANČIŲ MOKYKLŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

 

2021 m.    spalio    5 d. Nr. V-1806 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. V-1370 „Dėl 

Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias 

programas veiklos tyrimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktu: 

1. T v i r t i n u Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrime dalyvaujančių mokyklų sąrašą (pridedama). 

2.  P a v e d u Nacionalinei švietimo agentūrai organizuoti mokyklų pasirengimo diegti 

atnaujintas pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrimą šio 

įsakymo 1 punktu patvirtintame sąraše nurodytose mokyklose. 

 

 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 


